FARINA PAOLO n. 11/08/1967 ad Ostuni (Br) 

GIACONELLI FRANCESCA n. 23/06/1970 a Corato (Ba) 

2 182,91 10 201,20 

TOTALE € 201,20 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 
  € 182,91 € 18,29 €   201,20 

Importo totale della fornitura € € 201,20 

(duecentouno/20) 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.